commerciale: 85,00 mq. Stante la natura di edilizia economica e popolare di quanto in 
oggetto esiste diritto di prelazione in capo all’IACP di Ragusa quantificato dal medesimo 
istituto con nota del 31 ottobre 2025, Prot. N.6484 nell’importo di Euro 2.905,10 
(Euro duemilanovecentocinque,10) da pagarsi dall’aggiudicatario oltre il prezzo di 
aggiudicazione, successivamente all’aggiudicazione e prima della emissione del decreto 
di trasferimento. Prezzo base Euro 61.150,00. Offerta minima ai sensi dell’art.571, II 
comma, c.p.c.: Euro 45.862,50.